Any 44.339,50 0 44.339,50 
Possible pròrroga 0 44.104,31 44.104,31 
Total 88.408,31 44.104,31 132.512,63 

El valor màxim estimat del contracte inclosa el possible any de pròrroga als efectes de determinar el 
procediment de licitació en euros i sense IVA és de 132.512,63 € (cent-trenta dos mil cinc-cents dotze 
euros amb seixanta-tres cèntims). 

A aquest import se li ha de sumar la quantia que correspongui d’aplicar l’impost sobre el valor afegit 
(IVA) al tipus del 21%, vigent en la data d’elaboració d’aquests plecs. 

Clàusula 9. Existència de crèdit.